ad idem tempus convenire	<b>vivendo</b>	. Hoc enim contigit, cum	CD, 16/ 11
et nos aedificamus bene	<b>vivendo</b>	, et Deus ut bene	CD, 17/ 12
et deteriores postea male	<b>vivendo</b>	sunt facti, vel hi	CD, 21/ 25
angelum, sed secundum Deum	<b>vivendum</b>	fuit, ut staret in	CD, 14/ 4
nisi ut invenirent quomodo	<b>vivendum</b>	esset accomodate ad beatitudinem	CD, 18/ 41
habitu et consuetudine sit	<b>vivendum</b>	ei, qui verum sectatur	CD, 19/ 1
vitandam recte nobis esse	<b>vivendum</b>	. Propter quod scriptum est	CD, 19/ 4
Ezechiae quindecim anni ad	<b>vivendum</b>	additi hoc etiam prodigio	CD, 21/ 8
perhibetur, bene potius esse	<b>vivendum</b>	, ut inter eos quisque	CD, 21/ 27
est ergo moriens nisi	<b>vivens</b>	, quoniam, cum in tanta	CD, 13/ 9
et moriens est et	<b>vivens</b>	, sed morti accedens, vita	CD, 13/ 9
erit, si moriens et	<b>vivens</b>	simul esse nullus potest	CD, 13/ 9
simul quisquam potest esse	<b>vivens</b>	et moriens: nescio quando	CD, 13/ 9
moriens: nescio quando sit	<b>vivens</b>	. 10 "An vita moralium	CD, 13/ 9
An quisquam simul et	<b>vivens</b>	esse possit et mortuus	CD, 13/ 11
insolens, ut simul et	<b>vivens</b>	esse dicatur et moriens	CD, 13/ 11
non est moriens, sed	<b>vivens</b>	; cum vero mors venerit	CD, 13/ 11
ita tria singulis singula,	<b>Vivens</b>	, moriens mortuusque, reddantur. Quando	CD, 13/ 11
morte, ubi neque sit	<b>vivens</b>	, quod est ante mortem	CD, 13/ 11
dereliquit; quamvis hoc nisi	<b>vivens</b>	omnino facere non posset	CD, 13/ 11
id est secundum hominem	<b>vivens</b>	homo; sicut non aliud	CD, 14/ 4
illa societas secundum hominem	<b>vivens</b>	, quam terrenam dicimus civitatem	CD, 16/ 5
Dei, et qui audierint	<b>vivent</b>	. Sicut enim Pater habet	CD, 20/ 6
Dei; et qui audierint,	<b>vivent</b>	. Qui audierint dixit qui	CD, 20/ 6
Dei, et qui audierint,	<b>vivent</b>	, id est, in damnationem	CD, 20/ 6
prima: Et qui audierint,	<b>vivent</b>	. Non enim omnes vivent	CD, 20/ 6
vivent. Non enim omnes	<b>vivent</b>	, ea vita scilicet, quae	CD, 20/ 6
Quare autem non omnes	<b>vivent</b>	, in eo quod sequitur	CD, 20/ 6
vitae, hi sunt qui	<b>vivent</b>	; qui vero mala egerunt	CD, 20/ 6
hi sunt qui non	<b>vivent</b>	, quia secunda morte morientur	CD, 20/ 6
Dei, et qui audierint	<b>vivent</b>	; reliqui ergo eorum non	CD, 20/ 9
reliqui ergo eorum non	<b>vivent</b>	. Quod vero subdidit: Donec	CD, 20/ 9
divellitur, quod fuerat in	<b>vivente</b>	coniunctum atque consertum, quamdiu	CD, 13/ 6
corpore moriente potius quam	<b>vivente</b>	, si et in vita	CD, 13/ 10
fit anima in eo	<b>vivente</b>	, sicut illa animalia viveret	CD, 13/ 24
filiis dilexisset. Potuit autem	<b>vivente</b>	adhuc Lamech atque regnante	CD, 15/ 20
appellaverunt. Nec ob aliud	<b>vivente</b>	adhuc patre suo David	CD, 17/ 8
avo eorum Abraham adhuc	<b>vivente</b>	et centum sexaginta aetatis	CD, 18/ 3
distribuerat, in quibus eo	<b>vivente</b>	regnarent) iste sacella constituerat	CD, 18/ 3
adhuc Isaac avo eorum	<b>vivente</b>	vendiderant. Stetit autem ante	CD, 18/ 4
iustitiam, utrumque in homine	<b>vivente</b>	atque in hoc corpore	CD, 20/ 15
omnem nisi in re	<b>vivente</b>	esse non posse. Necesse	CD, 21/ 3
carnaliter, sed spiritaliter iam	<b>vivente</b>	, quantum Dominus dignatur adiuvere	CD, 22/ 29
est, non possumus negare	<b>viventem</b>	. Aut si moriens potius	CD, 13/ 9
ista, quae habent animam	<b>viventem</b>	, nondum spiritum vivificantem, animalia	CD, 13/ 23
terra terrenus in animam	<b>viventem</b>	factus est, non in	CD, 13/ 23
nunc est in animam	<b>viventem</b>	; et tamen mortuum dicit	CD, 13/ 23
ita erat in animam	<b>viventem</b>	, quamvis non in spiritum	CD, 13/ 23
primus homo in animam	<b>viventem</b>	. Isto igitur modo voluit	CD, 13/ 23

est homo in animam	<b>viventem</b>	. In eo ergo quod	CD, 13/ 23
primus homo in animam	<b>viventem</b>	, voluit Apostolus intellegi corpus	CD, 13/ 23
primum hominem in animam	<b>viventem</b>	, spiritale autem in eo	CD, 13/ 23
homo Adam in animam	<b>viventem</b>	. Numquid hoc post peccatum	CD, 13/ 23
factus est in animam	<b>viventem</b>	vel illa quam Dominus	CD, 13/ 24
est homo in animam	<b>viventem</b>	, non tunc animam primo	CD, 13/ 24
facti sunt in animam	<b>viventem</b>	. Quod quidem si dictum	CD, 13/ 24
est istehomo in animam	<b>viventem</b>	, id est, formatus iste	CD, 13/ 24
factus est in animam	<b>viventem</b>	. Iam, inquit, habebat animam	CD, 13/ 24
est homo in animam	<b>viventem</b>	. Quapropter in eo, quod	CD, 13/ 24
legere: Producat terra animam	<b>viventem</b>	, quando animalia terrestria cuncta	CD, 13/ 24
Si ergo et animam	<b>viventem</b>	et spiritum vitae etiam	CD, 13/ 24
opus erat ut adderet	<b>viventem</b>	, cum anima nisi vivat	CD, 13/ 24
spiritum? Sed intellegimus animam	<b>viventem</b>	et spiritum vitae Scripturam	CD, 13/ 24
dixit: Producat terra animam	<b>viventem</b>	, et quae itidem dixit	CD, 13/ 24
homo Adam in animam	<b>viventem</b>	, novissimus Adam in spiritum	CD, 13/ 24
vero eum tamquam infernus	<b>viventem</b>	et auferamus eius memoriam	CD, 17/ 20
et eam sentientem atque	<b>viventem</b>	dedignabitur caelum suscipere aut	CD, 22/ 4
cum lacrimis ibi fudit,	<b>viventem</b>	levavit. Quid faciam? Urget	CD, 22/ 8
et qui in vita,	<b>viventes</b>	; at vero mortui, priusquam	CD, 13/ 11
ac per hoc numquam	<b>viventes</b>	, numquam mortui, sed sine	CD, 13/ 11
orbem diversis ritibus moribusque	<b>viventes</b>	multiplici linguarum armorum vestium	CD, 14/ 1
vitae peregrinatione secundum Deum	<b>viventes</b>	metuunt cupiuntque, dolent gaudentque	CD, 14/ 9
peregrinatione cives civitatis Dei,	<b>viventes</b>	secundum spiritum, non secundum	CD, 14/ 9
sapientes eius secundum hominem	<b>viventes</b>	aut corporis aut animi	CD, 14/ 28
recto, sed perverso corde	<b>viventes</b>	, offerunt tamen Deo munus	CD, 15/ 7
fili homines secundum Deum	<b>viventes</b>	peregrinantur in terris; sed	CD, 17/ 3
in ista mortali carne	<b>viventes</b>	sive defuncti, regnant cum	CD, 20/ 9
veniente iam Christo, quos	<b>viventes</b>	inveniet super terram, quando	CD, 20/ 12
verbo Domini, quia nos	<b>viventes</b>	, qui reliqui sumus in	CD, 20/ 20
resurgent primo; deinde nos	<b>viventes</b>	, qui reliqui sumus, simul	CD, 20/ 20
utrum illi, quos hic	<b>viventes</b>	inventurus est Christus, quorum	CD, 20/ 20
moriatur. Quomodo igitur, quos	<b>viventes</b>	hic Christus inveniet, per	CD, 20/ 20
qui reperientur Christo veniente	<b>viventes</b>	eique in obviam rapiuntur	CD, 20/ 20
sicut homines, inter quos	<b>viventes</b>	motusque vitales exserentes vivimus	CD, 22/ 29
ipsa hominum alicubi iaceant,	<b>viventia</b>	quidem, sed multo gravius	CD, 18/ 18
humana corpora animata atque	<b>viventia</b>	non solum numquam morte	CD, 21/ 2
corpora sentientia et corpora	<b>viventia</b>	, cum ab anima sit	CD, 21/ 3
doceat posse inter cruciatus	<b>viventia</b>	corpora permanere." Quapropter si	CD, 21/ 4
corpora, quae habuerunt, ubicumque	<b>viventia</b>	et morientia reliquerunt, non	CD, 22/ 13
terrena membra vegetat facitque	<b>viventia</b>	, interiore sensu quisque, non	CD, 22/ 29
corpus videt. Nam unde	<b>viventia</b>	discernimus a non viventibus	CD, 22/ 29
fide in hac peregrinatione	<b>viventibus</b>	: Invicem onera vestra portate	CD, 15/ 6
solis catholicis quamvis male	<b>viventibus</b>	pollicentur, quia non solo	CD, 21/ 20
quamvis in ea male	<b>viventibus</b>	, hoc promittunt, per ignem	CD, 21/ 21
orent pro non recte	<b>viventibus</b>	: quomodo eam perficit sperantibus	CD, 21/ 24
solis catholicis, quamvis male	<b>viventibus</b>	, pollicentur, quia non solo	CD, 21/ 25
viventia discernimus a non	<b>viventibus</b>	corpora, nisi corpora simul	CD, 22/ 29
secreto et occulto naturae	<b>viventis</b>	atque intelligentis arbitrio, quae	CD, 12/ 26

carnem animumve hominis feliciter	<b>viventis</b>	offenderet? Amor erat imperturbatus	CD, 14/ 10
terrenae scilicet secundum hominem	<b>viventis</b>	et caelestis secundum Deum	CD, 15/ 27
Sed in domo iusti	<b>viventis</b>	ex fide et adhuc	CD, 19/ 14
hominis etiam alterius fit	<b>viventis</b>	caro, cui potius eorum	CD, 22/ 20
denuo revolvuntur, et omnium	<b>viventium</b>	sive in caelo sive	CD, 12/ 27
sui cuiusque generis pace	<b>viventium</b>	. 2 "De vita carnali	CD, 14/ 1
Deum, sed secundum hominem	<b>viventium</b>	et in ipso cultu	CD, 14/ 9
fida et sincera societate	<b>viventium</b>	, et ex hoc amore	CD, 14/ 10
Quod felicitas in paradiso	<b>viventium</b>	sine erubescendo appetitu generandi	CD, 14/ 26
hoc est secundum hominem	<b>viventium</b>	, seorsum autem filiorum Dei	CD, 15/ 8
est hominum secundum Deum	<b>viventium</b>	, generationes contexerentur usque	CD, 15/ 8
non fraudaret universas aetates	<b>viventium</b>	singulorum. Quod autem id	CD, 15/ 13
societasque hominum secundum hominem	<b>viventium</b>	usque ad huius saeculi	CD, 15/ 20
hoc est secundum hominem	<b>viventium</b>	, miscerentur; filii scilicet Seth	CD, 15/ 23
aliquae familiae secundum Deum	<b>viventium</b>	reperiantur." Post diluvium procurrentis	CD, 16/ 1
societas hominum secundum hominem	<b>viventium</b>	, sub dominatu angelorum desertorum	CD, 16/ 17
intus, qui corda pie	<b>viventium</b>	suis perditis moribus cruciant	CD, 18/ 51
autem hominum ex fide	<b>viventium</b>	exspectat ea, quae in	CD, 19/ 17
nec utilitas sit ulla	<b>viventium</b>	, qui vivunt impie, sicut	CD, 19/ 21
sempiternum auferunt de societate	<b>viventium</b>	? Quod est autem de	CD, 21/ 11
animalia per convenientiam salubriter	<b>vivere</b>	. Est ratio gubernandae universitatis	CD, 12/ 4
atque in gregibus malint	<b>vivere</b>	, ut sunt columbi sturni	CD, 12/ 22
quodam quantulocumque non desinit	<b>vivere</b>	atque sentire; corpus autem	CD, 13/ 2
autem malum, ideo nec	<b>vivere</b>	corpus dicendum est, in	CD, 13/ 2
non enim potest bene	<b>vivere</b>	nisi Deo in se	CD, 13/ 2
ante mortem est; si	<b>vivere</b>	destitit, iam post mortem	CD, 13/ 11
in morte; si autem	<b>vivere</b>	iam cessatum est, iam	CD, 13/ 11
modo vel morientes dicantur	<b>vivere</b>	vel iam mortui etiam	CD, 13/ 11
suis quibusdam propriis animis	<b>vivere</b>	eisque intellectualibus et beatis	CD, 13/ 16
suis corporibus bene valentibus	<b>vivere</b>	, ut etiam illi, qui	CD, 13/ 19
sunt, quamvis earum praesentia	<b>vivere</b>	corpora videantur. Sed non	CD, 13/ 24
etiam sapienter et beate	<b>vivere</b>	poterat, tamen propria quadam	CD, 13/ 24
vita sua non desinit	<b>vivere</b>	, quia immortalis est creata	CD, 13/ 24
sapienter et beate poterant	<b>vivere</b>	, tamen non sic mori	CD, 13/ 24
ut omni modo desisterent	<b>vivere</b>	atque sentire, quoniam immortales	CD, 13/ 24
carnem, altera secundum spiritum	<b>vivere</b>	in sui cuiusque generis	CD, 14/ 1
carnem, quid secundum spiritum	<b>vivere</b>	. Quisquis enim hoc quod	CD, 14/ 2
quidem Epicureos secundum carnem	<b>vivere</b>	, quia summum bonum hominis	CD, 14/ 2
animo ponunt, secundum spiritum	<b>vivere</b>	, quia et hominis animus	CD, 14/ 2
Scriptura divina, secundum carnem	<b>vivere</b>	utrique monstrantur. Carnem quippe	CD, 14/ 2
quid sit secundum carnem	<b>vivere</b>	(quod profecto malum est	CD, 14/ 2
quid sit secundum carnem	<b>vivere</b>	. In operibus namque carnis	CD, 14/ 2
cohibere videatur, secundum carnem	<b>vivere</b>	hac apostolica auctoritate convincitur	CD, 14/ 2
ille secundum se ipsum	<b>vivere</b>	voluit, quando in veritate	CD, 14/ 3
quid autem secundum Deum	<b>vivere</b>	." Cum ergo vivit homo	CD, 14/ 4
faceret voluntatem: non ita	<b>vivere</b>	, quemadmodum est factus ut	CD, 14/ 4
sed deserto Creatore bono	<b>vivere</b>	secundum creatum bonum non	CD, 14/ 5
carnis significari potest) eligat	<b>vivere</b>	. Nam qui velut summum	CD, 14/ 5
peccato autem qui se	<b>vivere</b>	existimat, non id agit	CD, 14/ 9

hoc est secundum Deum,	<b>vivere</b>	volumus; in illa vero	CD, 14/ 9
hominum potest ut vult	<b>vivere</b>	, quando ipsum vivere non	CD, 14/ 25
vult vivere, quando ipsum	<b>vivere</b>	non est in potestate	CD, 14/ 25
non est in potestate?	<b>Vivere</b>	enim vult, mori cogitur	CD, 14/ 25
quomodo potest ut vult	<b>vivere</b>	, qui non vult vivere	CD, 14/ 25
vivere, qui non vult	<b>vivere</b>	? Et si ideo mori	CD, 14/ 25
velit, non quo nolit	<b>vivere</b>	, sed ut post mortem	CD, 14/ 25
ulla egestate, ita semper	<b>vivere</b>	habens in potestate. Cibus	CD, 14/ 26
sicut in hac carne	<b>vivere</b>	sine adiumentis alimentorum in	CD, 14/ 27
non autem in ea	<b>vivere</b>	in potestate est, quod	CD, 14/ 27
ipsos necant: ita bene	<b>vivere</b>	sine adiutorio Dei etiam	CD, 14/ 27
autem in potestate male	<b>vivere</b>	, sed beatitudine non permansura	CD, 14/ 27
ubi omnem carnem, quam	<b>vivere</b>	in aquis natura non	CD, 15/ 11
quae possunt in aquis	<b>vivere</b>	, non solum mersa, sicut	CD, 15/ 27
illo numero essent, quae	<b>vivere</b>	in aquis natura prohibente	CD, 15/ 27
per nares tantummodo halitu	<b>vivere</b>	, alios statura esse cubitales	CD, 16/ 8
interire post corpus, alii	<b>vivere</b>	etiam postea vel paululum	CD, 18/ 41
volunt in Christo pie	<b>vivere</b>	, persecutionem patiuntur, nullis putandum	CD, 18/ 51
eis, qui volunt pie	<b>vivere</b>	in Christo, tanto magis	CD, 18/ 51
volunt in Christo pie	<b>vivere</b>	, etiam nullo infestante neque	CD, 18/ 51
ad virtutis officium et	<b>vivere</b>	patriae et propter patriam	CD, 19/ 1
quolibet horum trium possunt	<b>vivere</b>	, et in appetendo boni	CD, 19/ 2
quaeramus, neque ipsum recte	<b>vivere</b>	nobis ex nobis est	CD, 19/ 4
coniunctione corporis atque animae	<b>vivere</b>	velit vehementer atque appetat	CD, 19/ 4
ad arbitrium suum volunt	<b>vivere</b>	. Nam et cum quibus	CD, 19/ 12
carnem, quod carnem facit	<b>vivere</b>	: sic non est ab	CD, 19/ 25
quod hominem facit beate	<b>vivere</b>	; nec solum hominem, sed	CD, 19/ 25
super terram? quis ita	<b>vivere</b>	se praesumat, ut dicere	CD, 19/ 27
quia nec anima ibi	<b>vivere</b>	dicenda est, quae a	CD, 19/ 28
audire vocem eius et	<b>vivere</b>	ad vitam pietatis ex	CD, 20/ 6
tempore non vixerunt, quo	<b>vivere</b>	debuerunt, ad vitam scilicet	CD, 20/ 9
in camino ardenti illaesa	<b>vivere</b>	potuerunt. 19 "Quid Apostolus	CD, 20/ 18
venturus, qui etiam nunc	<b>vivere</b>	non immerito creditur. Curru	CD, 20/ 29
in ignibus et tamen	<b>vivere</b>	, sed mirabilius vivere in	CD, 21/ 2
tamen vivere, sed mirabilius	<b>vivere</b>	in ignibus nec dolere	CD, 21/ 2
quaerimus, utrum semper possit	<b>vivere</b>	: certum tamen est vivere	CD, 21/ 3
vivere: certum tamen est	<b>vivere</b>	omne quod dolet doloremque	CD, 21/ 3
mors erit, quando nec	<b>vivere</b>	anima poterit Deum non	CD, 21/ 3
fetus non amplius triennio	<b>vivere</b>	. Tylon Indiae insulam eo	CD, 21/ 5
animalia etiam in ignibus	<b>vivere</b>	, in ustione sine consumptione	CD, 21/ 9
sunt non recedentes criminose	<b>vivere</b>	perstiterunt, possint privilegio	CD, 21/ 25
si paulo diutius vellet	<b>vivere</b>	, cum inspexisset eam postea	CD, 22/ 8
animalia, ita sub terra	<b>vivere</b>	debuerunt. Cur ergo non	CD, 22/ 11
super terram est, elemento	<b>vivere</b>	si cogatur, continuo suffocatur	CD, 22/ 11
ita ut, si dimittatur	<b>vivere</b>	ut velit et facere	CD, 22/ 22
ut aspicimus, non credimus	<b>vivere</b>	, sed videmus, cum eorum	CD, 22/ 29
forma, in qua singuli	<b>viveremus</b>	; sed iam erat natura	CD, 13/ 14
eiusque participatione sapienter beateque	<b>viverent</b>	: quid aliud ostenditur nisi	CD, 12/ 9
expertes bestiae sui generis	<b>viverent</b>	, quarum ex aquis et	CD, 12/ 23

quibus semper atque immortaliter	<b>viverent</b>	, ut neque in corporibus	CD, 13/ 19
immortalitate donati cum eis	<b>viverent</b>	in aeternum; et talia	CD, 13/ 19
carnem, alii secundum spiritum	<b>viverent</b>	: potest etiam isto modo	CD, 14/ 4
etiam, ut sine cibo	<b>viverent</b>	, divina facilitate donaret, nisi	CD, 15/ 27
enim contigit, cum plus	<b>viverent</b>	ubi pauciores sunt generationes	CD, 16/ 11
mortuis, qui nec cum	<b>viverent</b>	vere vixerunt, templis, altaribus	CD, 18/ 18
qui secundum veram pietatem	<b>viverent</b>	et ideo virtutes, quas	CD, 19/ 4
tunc in ista mortalitate	<b>viverent</b>	, quando ille solvetur, omnes	CD, 20/ 8
quibus beate atque immortaliter	<b>viverent</b>	. Quoniam secundum Platonem etiam	CD, 22/ 27
offenderet, morti addictus bestialiter	<b>viveret</b>	, libidinis servus aeternoque post	CD, 12/ 22
in aeternum ex illa	<b>viveret</b>	et eam quamvis non	CD, 13/ 17
vivente, sicut illa animalia	<b>viveret</b>	, de quibus dixit: Producat	CD, 13/ 24
a quo factus est,	<b>viveret</b>	, id est illius potius	CD, 14/ 4
quemadmodum est factus ut	<b>viveret</b>	, hoc est mendacium. Beatus	CD, 14/ 4
Nam si ut vellet	<b>viveret</b>	, beatum se putaret; sed	CD, 14/ 24
tamen esset, si turpiter	<b>viveret</b>	. 25 "De vera beatitudine	CD, 14/ 24
Nam nisi adhuc Heber	<b>viveret</b>	quando linguarum facta est	CD, 16/ 11
deficeret, nisi in istis	<b>viveret</b>	. Quid, in carbonibus nonne	CD, 21/ 4
Deum, secundum quem si	<b>viveretis</b>	, dii essetis. 5 "Quod	CD, 14/ 4
etiam ipse iustus non	<b>vivet</b>	ut vult, nisi eo	CD, 14/ 25
Quis est homo, qui	<b>vivet</b>	et non videbit mortem	CD, 17/ 11
non dominabitur. Sic enim	<b>vivet</b>	et non videbit mortem	CD, 17/ 11
manducaverit ex hoc pane,	<b>vivet</b>	in aeternum. Ab aeterna	CD, 21/ 19
manducaverit ex hoc pane,	<b>vivet</b>	in aeternum, quomodo sit	CD, 21/ 25
omnia, non iam senectus	<b>vivi</b>	, sed cadaver est mortui	CD, 16/ 28
et ipsi filii Dei	<b>vivi</b>	. Hoc testimonium propheticum de	CD, 18/ 28
quanto meliores sunt lapides	<b>vivi</b>	, quibus credentibus renovatisque	CD, 18/ 48
de Cettura potuit, quia	<b>vividam</b>	eius invenit aetatem. Hoc	CD, 16/ 28
suscitavit Christum a mortuis,	<b>vivificabit</b>	et mortalia corpora vestra	CD, 13/ 23
et in Christo omnes	<b>vivificabuntur</b>	; iam utique in corpore	CD, 13/ 23
dicit: In Christo omnes	<b>vivificabuntur</b>	; cum alio loco de	CD, 20/ 20
per immortalitatem in illo	<b>vivificabuntur</b>	, etsi non moriantur, cum	CD, 20/ 20
nec illi per immortalitatem	<b>vivificabuntur</b>	, nisi, quamlibet paululum, tamen	CD, 20/ 20
corpus, in quo voluerit	<b>vivificans</b>	spiritus? Deinde cum aera	CD, 22/ 11
desistent, sed quia spiritu	<b>vivificante</b>	subsistent. 23 "Quid intellegendum	CD, 13/ 22
corruptionemque carnalem spiritu	<b>vivificante</b>	passura. Tunc iam non	CD, 13/ 23
Nam illud, quod spiritu	<b>vivificante</b>	spiritalis erit et immortale	CD, 13/ 24
animam viventem, nondum spiritum	<b>vivificantem</b>	, animalia dicuntur corpora, nec	CD, 13/ 23
est, non in spiritum	<b>vivificantem</b>	, quod ei post oboedientiae	CD, 13/ 23
erit corpus in spiritum	<b>vivificantem</b>	, quod nunc est in	CD, 13/ 23
quamvis non in spiritum	<b>vivificantem</b>	, ut tamen mortuum dici	CD, 13/ 23
Novissimus Adam in spiritum	<b>vivificantem</b>	, procul dubio Christum significans	CD, 13/ 23
Novissimus Adam in spiritum	<b>vivificantem</b>	. Prius est enim animale	CD, 13/ 23
quod erit in spiritum	<b>vivificantem</b>	; non quia omnes, qui	CD, 13/ 23
novissimus Adam in spiritum	<b>vivificantem</b>	. Sed non primum quod	CD, 13/ 24
commodius possit intellegi eosdem	<b>vivificare</b>	, quos mortificaverit. Id enim	CD, 17/ 4
est. Dominus mortificat et	<b>vivificat</b>	, deducit ad inferos et	CD, 17/ 4
est. Dominus mortificat et	<b>vivificat</b>	; mortificavit illam, quae multa	CD, 17/ 4
ecce quomodo eosdem ipsos	<b>vivificat</b>	Deus. Sed numquid eosdem	CD, 17/ 4

iam inerat, Spiritu Sancto	<b>vivificatam</b>	. Movet enim eos, quod	CD, 13/ 24
iustificati, tamquam ex morte	<b>vivificati</b>	, ad primam resurrectionem, quae	CD, 20/ 6
in eodem elemento habitet	<b>vivificatum</b>	corpus, in quo voluerit	CD, 22/ 11
subditum et eo sufficienter	<b>vivificatum</b>	nullis alimoniis indigebit! Non	CD, 22/ 24
spirituali nisi in Christo	<b>vivificatur</b>	. Proinde nequaquam putandum est	CD, 13/ 23
Tu quod seminas, non	<b>vivificatur</b>	, nisi moriatur. Quomodo igitur	CD, 20/ 20
Tu quod seminas, non	<b>vivificatur</b>	, nisi moriatur? Aut si	CD, 20/ 20
Tu quod seminas, non	<b>vivificatur</b>	, nisi moriatur, sive ubi	CD, 20/ 20
erat in filiis, et	<b>vivificavit</b>	hanc sterilem, quae peperit	CD, 17/ 4
a mortuis, eundem rursus	<b>vivificavit</b>	. Et quia in prophetia	CD, 17/ 4
in Adam, qui vero	<b>vivificentur</b>	in Christo." Nam sicut	CD, 13/ 23
tunc potius non recte	<b>vivimus</b>	. Vituperabat enim et detestabatur	CD, 14/ 9
quando habemus, si recte	<b>vivimus</b>	, bonis eius recte utitur	CD, 19/ 10
viventes motusque vitales exserentes	<b>vivimus</b>	, mox ut aspicimus, non	CD, 22/ 29
ex mortuis et ex	<b>vivis</b>	mortuos fieri putat); ut	CD, 13/ 19
per Testamentum Novum lapidibus	<b>vivis</b>	, longe gloriosior, quam templum	CD, 18/ 45
nunc primum Ecclesia in	<b>vivis</b>	et mortuis. Propterea enim	CD, 20/ 9
manu sua, simul de	<b>vivis</b>	et mortuis debemus accipere	CD, 20/ 9
est, antequam esset de	<b>vivis</b>	et mortuis iudicatum; sed	CD, 20/ 14
in terram, quia ex	<b>vivis</b>	hominibus terra erunt, quemadmodum	CD, 20/ 20
ergo quidquid de corporibus	<b>vivis</b>	vel post mortem de	CD, 22/ 21
illo, in quo nunc	<b>vivit</b>	, usque ad illum, in	CD, 12/ 13
per se ipsum aliquatenus	<b>vivit</b>	. Mors igitur animae fit	CD, 13/ 2
enim nec ex Deo	<b>vivit</b>	ipsa nec corpus ex	CD, 13/ 2
animae dicitur, quia non	<b>vivit</b>	ex Deo; mors autem	CD, 13/ 2
causa est, sed dolendi?	<b>Vivit</b>	itaque anima ex Deo	CD, 13/ 2
anima ex Deo, cum	<b>vivit</b>	bene; non enim potest	CD, 13/ 2
operante quod bonum est;	<b>vivit</b>	autem corpus ex anima	CD, 13/ 2
ex anima, cum anima	<b>vivit</b>	in corpore, seu vivat	CD, 13/ 2
nondum anima caruit adhuc	<b>vivit</b>	. Idem ipse igitur simul	CD, 13/ 9
vita scilicet, in qua	<b>vivit</b>	, donec tota detrahatur; in	CD, 13/ 10
sensus adsit, procul dubio	<b>vivit</b>	homo, qui constat ex	CD, 13/ 11
sit; quoniam si adhuc	<b>vivit</b>	, ante mortem est; si	CD, 13/ 11
ista coniuncta sunt et	<b>vivit</b>	homo, tamen etiam singula	CD, 13/ 24
anima carne affecta sic	<b>vivit</b>	, profecto non universam hominis	CD, 14/ 3
Deum vivere." Cum ergo	<b>vivit</b>	homo secundum hominem, non	CD, 14/ 4
veritatem Dei. Cum itaque	<b>vivit</b>	homo secundum veritatem, non	CD, 14/ 4
homo secundum veritatem, non	<b>vivit</b>	secundum se ipsum, sed	CD, 14/ 4
sum veritas. Cum vero	<b>vivit</b>	secundum se ipsum, hoc	CD, 14/ 4
Deum, profecto secundum mendacium	<b>vivit</b>	; non quia homo ipse	CD, 14/ 4
Deum, non secundum hominem	<b>vivit</b>	, oportet ut sit amator	CD, 14/ 6
malis, qui secundum Deum	<b>vivit</b>	, ut nec propter vitium	CD, 14/ 6
sine illo natura non	<b>vivit</b>	, volenti iubentique non cedit	CD, 14/ 23
miseria, qua homo non	<b>vivit</b>	ut vult. Nam si	CD, 14/ 24
attendamus, nisi beatus non	<b>vivit</b>	ut vult, et nullus	CD, 14/ 25
mori cogitur. Quomodo ergo	<b>vivit</b>	ut vult, qui non	CD, 14/ 25
ut vult, qui non	<b>vivit</b>	quamdiu vult? Quod si	CD, 14/ 25
nondum ergo ut vult	<b>vivit</b>	, sed cum ad id	CD, 14/ 25
veritatis. In spe igitur	<b>vivit</b>	homo filius resurrectionis; in	CD, 15/ 18

eademque vivum sacrificium eius	<b>vivumque</b>	templum eius. Cuius pars	CD, 12/ 9
enim sentiunt, adhuc utique	<b>vivunt</b>	, et si adhuc vivunt	CD, 13/ 9
vivunt, et si adhuc	<b>vivunt</b>	, ante mortem quam in	CD, 13/ 9
et iuste et pie	<b>vivunt</b>	, alias facilius, alias difficilius	CD, 14/ 19
eorum, qui secundum Deum	<b>vivunt</b>	; quas etiam mystice appellamus	CD, 15/ 1
et quantos etiam nunc	<b>vivunt</b>	homines septuaginta vel octoginta	CD, 15/ 14
condiderunt; secundum hominem quippe	<b>vivunt</b>	, non secundum Deum. Et	CD, 15/ 20
vocabulo gloriantur et perditae	<b>vivunt</b>	, non absurde possunt videri	CD, 16/ 2
domus hominum, qui non	<b>vivunt</b>	ex fide, pacem terrenam	CD, 19/ 17
sit ulla viventium, qui	<b>vivunt</b>	impie, sicut vivit omnis	CD, 19/ 21
mortuus est, ut qui	<b>vivunt</b>	, iam non sibi vivant	CD, 20/ 6
qui per remissionem peccatorum	<b>vivunt</b>	, iam non sibi vivant	CD, 20/ 6
fidem profitentur et infideliter	<b>vivunt</b>	. Fingunt enim se esse	CD, 20/ 9
haec animalia nec semper	<b>vivunt</b>	et in illis fervoribus	CD, 21/ 2
illis fervoribus sine doloribus	<b>vivunt</b>	; suae quippe naturae convenientibus	CD, 21/ 2
ut his qui eam	<b>vivunt</b>	nihil prosit ad capessendum	CD, 21/ 27
mortuis, quorum apud Deum	<b>vivunt</b>	spiritus, fabricamus; nec ibi	CD, 22/ 10
illos diligunt et adhuc	<b>vivunt</b>	, si nobis consentiunt etiam	CD, 22/ 28
velut in aquarum profunditate	<b>vivus</b>	, hoc est sine peccato	CD, 18/ 23
et pro omnibus mortuis	<b>vivus</b>	mortuus est unus, id	CD, 20/ 6
moriatur. Ego sum panis	<b>vivus</b>	, qui de caelo descendi	CD, 21/ 19
moriatur. Ego sum panis	<b>vivus</b>	, qui de caelo descendi	CD, 21/ 25
modo possunt et audita	<b>vix</b>	credunt. Sunt enim, qui	CD, 14/ 24
et intorsit et misit:	<b>Vix</b>	illum (inquit) lecti bis	CD, 15/ 9
mutata sunt, ita ut	<b>vix</b>	homines doctissimi antiquissimas historias	CD, 16/ 11
post Salomonem reges Hebraeorum	<b>vix</b>	inveniuntur per aliqua aenigmata	CD, 17/ 21
digne consideremus, lacrimas tenere	<b>vix</b>	possumus aut forte nec	CD, 19/ 4
iam coeperant? Quod tunc	<b>vix</b>	unus latro speravit in	CD, 20/ 30
ipsis eruditus ad fingendum	<b>vix</b>	quidquam esset loci. Antiquitas	CD, 22/ 6
ubicumque fiunt, ibi sciuntur	<b>vix</b>	a tota ipsa civitate	CD, 22/ 8
ut tamquam funeris planctus	<b>vix</b>	comprimeretur a nobis. Visitabant	CD, 22/ 8
audierunt mente retineant et	<b>vix</b>	quisque reperitur illorum, qui	CD, 22/ 8
quantum nostrae aures ferre	<b>vix</b>	possent. Quid erat in	CD, 22/ 8
domarique iam durus aut	<b>vix</b>	possit aut fortasse nec	CD, 22/ 22
quod maiores volunt, qui	<b>vix</b>	aliquid utiliter volunt, quot	CD, 22/ 22
quorum corporibus, si sapienter	<b>vixerint</b>	, ita liberentur, ut numquam	CD, 12/ 21
qui immoderate atque inhoneste	<b>vixerint</b>	, propter luendas poenas ad	CD, 12/ 27
non poterunt, nisi etiam	<b>vixerint</b>	in aeternum: profecto finis	CD, 19/ 11
fiunt corporis eius, quomodolibet	<b>vixerint</b>	, in quacumque haeresi vel	CD, 21/ 19
catholica fide, etiamsi pessime	<b>vixerint</b>	et ob hoc uri	CD, 21/ 21
etiam eis, qui perditae	<b>vixerint</b>	donec claudant diem vitae	CD, 21/ 22
participes facti sunt, quomodolibet	<b>vixerint</b>	, in quacumque haeresi vel	CD, 21/ 25
et quot annos postmodum	<b>vixerit</b>	, intimans eum filios filiasque	CD, 16/ 10
in ista generationum serie	<b>vixerit</b>	, sed quoto anno vitae	CD, 16/ 10
alioquin nescietur quot annos	<b>vixerit</b>	Thara, quoniam non legitur	CD, 16/ 14
commemoratur quot annos quisque	<b>vixerit</b>	, huius solius numerum annorum	CD, 16/ 14
mille anni, quicumque non	<b>vixerit</b>	, id est, toto isto	CD, 20/ 9
legitur qualis in paradiso	<b>vixerit</b>	homo quantumque fuerit a	CD, 21/ 8
vindicabitur, quod secundum carnem	<b>vixerit</b>	(propter hoc enim veniet	CD, 21/ 9

elemosynas nefarie ac nequiter	<b>vixerit</b>	, iudicium illi cum misericordia	CD, 21/ 22
inter ipsas suas elemosynas	<b>vixerit</b>	, cum misericordia illi futurum	CD, 21/ 27
Si enim secundum carnem	<b>vixeritis</b>	, moriemini), eligat quisque quod	CD, 21/ 9
civitate gloria floruerit Epicurus	<b>vixeritque</b>	securus, non solum solem	CD, 18/ 41
annorum, quos illi homines	<b>vixerunt</b>	, commemorat, ita concludat, ut	CD, 15/ 8
hoc tam magnos annos	<b>vixerunt</b>	illi antiqui usque amplius	CD, 15/ 14
nec cum viverent vere	<b>vixerunt</b>	, templis, altaribus, sacrificiis, sacerdotibus	CD, 18/ 18
potuisse, qui secundum Deum	<b>vixerunt</b>	eique placuerunt, pertinentes ad	CD, 18/ 47
quippe egerunt, quoniam male	<b>vixerunt</b>	; male autem vixerunt, quia	CD, 20/ 6
male vixerunt; male autem	<b>vixerunt</b>	, quia in prima, quae	CD, 20/ 6
annis; reliqui eorum non	<b>vixerunt</b>	, donec finiantur mille anni	CD, 20/ 7
Reliqui eorum, inquit, non	<b>vixerunt</b>	. Hora enim nunc est	CD, 20/ 9
quod eo tempore non	<b>vixerunt</b>	, quo vivere debuerunt, ad	CD, 20/ 9
ait: Reliqui eorum non	<b>vixerunt</b>	, donec finiantur mille anni	CD, 20/ 9
praevaricationem innocentissima felicitate	<b>vixerunt</b>	. Recte itaque intellegitur hoc	CD, 20/ 26
iusti, qui tanta sanctitate	<b>vixerunt</b>	, ut alios quoque recipiant	CD, 21/ 27
nobis ingerat quaestionem, qua	<b>vixisse</b>	tunc homines scriptum est	CD, 15/ 9
appellatus Seth, ducentos triginta	<b>vixisse</b>	annos reperitur in codicibus	CD, 15/ 10
quam eum genuit, septingentos	<b>vixisse</b>	legitur in nostris, octingentos	CD, 15/ 10
qui gigni commemoratur, minus	<b>vixisse</b>	apud hebraeos pater eius	CD, 15/ 10
et quattuor annos plus	<b>vixisse</b>	in hebraeis quam in	CD, 15/ 10
ubi Mathusalam quattuordecim annos	<b>vixisse</b>	post diluvium computatur, cum	CD, 15/ 11
diluvium remanent quattuordecim, quibus	<b>vixisse</b>	creditur post diluvium. Propter	CD, 15/ 11
ibi, donec diluvium praeteriret,	<b>vixisse</b>	arbitrantur, nolentes derogare fidem	CD, 15/ 11
certum est tamen non	<b>vixisse</b>	Mathusalam post diluvium, sed	CD, 15/ 11
legerit nongentos annos quemque	<b>vixisse</b>	, debet intellegere nonaginta; decem	CD, 15/ 12
fuisse in litteras quemdam	<b>vixisse</b>	centum quinquaginta duos, alium	CD, 15/ 12
et singula milia annorum	<b>vixisse</b>	produntur. His velut probabilibus	CD, 15/ 12
quod tam multos annos	<b>vixisse</b>	referuntur antiqui, persuaserunt sibi	CD, 15/ 12
fecit, ideo numerosissimos annos	<b>vixisse</b>	antiquos, quod eos brevissimos	CD, 15/ 13
incredulis, ne homines tamdiu	<b>vixisse</b>	recipere in fidem nollent	CD, 15/ 13
eadem generatione apud Hebraeos	<b>vixisse</b>	lared, antequam genuisset Enoch	CD, 15/ 13
Thara in Mesopotamia, ubi	<b>vixisse</b>	perhibetur ducentos et quinque	CD, 16/ 14
fetus, qui, cum iam	<b>vixissent</b>	in utero, ibi sunt	CD, 22/ 13
novem computantur, quia, cum	<b>vixisset</b>	annos centum sexaginta septem	CD, 15/ 11
pertinentem filium genuisset quantoque	<b>vixisset</b>	. Ulbi certe agnoscendum est	CD, 16/ 10
amplius, cum diu postea	<b>vixisset</b>	, pedes doluisse quis novit	CD, 22/ 8
illius vel illius quos	<b>vixit</b>	anni tot, et mortuus	CD, 15/ 8
taciti non sunt, qui	<b>vixit</b>	minimum ante diluvium, ad	CD, 15/ 8
in summa similis consonantia.	<b>Vixit</b>	enim annos, antequam transferretur	CD, 15/ 10
minus, sed viginti amplius	<b>vixit</b>	annos; qui rursus in	CD, 15/ 10
illum, quem vocavit Lamech,	<b>vixit</b>	annos centum sexaginta septem	CD, 15/ 11
illo natus esset Noe,	<b>vixit</b>	annos centum octoginta octo	CD, 15/ 11
Lamech, post eum genitum	<b>vixit</b>	annos octingentos duo; qui	CD, 15/ 11
quam nongentos, quantos postea	<b>vixit</b>	Abraham centum septuaginta post	CD, 15/ 14
Deinde quod scriptum est:	<b>Vixit</b>	autem Seth quinque et	CD, 15/ 15
uni homini; et tamdiu	<b>vixit</b>	, ut multos ad eum	CD, 16/ 8
anno post diluvium. Et	<b>vixit</b>	Sem, postquam genuit Arphaxat	CD, 16/ 10
terra; ipse autem Phalech	<b>vixit</b>	centum triginta, et genuit	CD, 16/ 10

annos, quibus pater eius	<b>vixit</b>	, egressus est; sed annus	CD, 16/ 15
illud est tempus, quamdiu	<b>vixit</b>	Ioseph, per quem factum	CD, 16/ 40
cohabitatio patris eius, et	<b>vixit</b>	annos centum decem, et	CD, 16/ 40
habetur eius ingressus, quo	<b>vixit</b>	Ioseph, per quem videtur	CD, 16/ 40
Apostolus per tempus, quo	<b>vixit</b>	in corpore. Neque enim	CD, 17/ 4
secundum illos sapuit et	<b>vixit</b>	, non secundum homines, sed	CD, 18/ 41
locutus est, sapuit et	<b>vixit</b>	. Ibi si prohibitum est	CD, 18/ 41
in eo quisque eorum	<b>vixit</b>	in corpore, non revixit	CD, 20/ 9
baptizatus est. Hoc, quamdiu	<b>vixit</b>	, in ore habebat: "Christe	CD, 22/ 8
est eius, qui talibus	<b>vixit</b>	alimentis, et ea, quae	CD, 22/ 12
iratusque illum domo abiecerat	<b>vixit</b>	receperat), erupit atque ait	CD, 22/ 8
arsura et quam calcem	<b>vixit</b>	vivam, vocemus extinctam. Quid	CD, 21/ 4
et easdem partes annos	<b>vixit</b>	; quarum partium habet una	CD, 15/ 12
quos dies Romani intercalares	<b>vixit</b>	. Proinde etiam Enos, quem	CD, 15/ 12
mamillas (meretrices autem lupas	<b>vixit</b>	, unde etiam nunc turpia	CD, 18/ 21
Antipatro, quos tunc procuratores	<b>vixit</b>	, vinctum secum Aristobolum ducit	CD, 18/ 45
in Scripturis, sicut antea	<b>vixit</b>	, Abram et Sara, sed	CD, 16/ 28
in Samaria constitutus, proprie	<b>vixit</b>	Israel, quamvis hoc universi	CD, 17/ 21
ut dictum est, Iuda	<b>vixit</b>	, et hoc nomine discernebantur	CD, 17/ 21
tribubus, quae nomine Iudae	<b>vixit</b>	sedemque regni habebant Ierusalem	CD, 18/ 24
superiores, qui nondum philosophi	<b>vixit</b>	, septem scilicet sapientes ac	CD, 18/ 37
Cain, alterius autem qui	<b>vixit</b>	Seth; natus quippe fuerat	CD, 15/ 8
alium filium Cham, qui	<b>vixit</b>	Mesraim, et commemorantur quos	CD, 16/ 3
lingua vel humana locutio	<b>vixit</b>	, qua sola universum genus	CD, 16/ 11
ex filio Cham, qui	<b>vixit</b>	Mesraim, Aegyptii perhibentur exorti	CD, 16/ 11
uno eius filio, qui	<b>vixit</b>	Nachor, tamquam eum non	CD, 16/ 13
Abram vero, quod ante	<b>vixit</b>	, interpretatur Pater excelsus. De	CD, 16/ 28
erant (nam et Esau	<b>vixit</b>	et Edom, unde Idumaei	CD, 16/ 35
sicut paulo ante dixi,	<b>vixit</b>	, quod nomen magis populus	CD, 16/ 39
prius illa pars, quae	<b>vixit</b>	Israel in tribubus decem	CD, 17/ 23
antiquiore, qui etiam Baleus	<b>vixit</b>	, et apud Sicyonios Thuriaco	CD, 18/ 3
filios, quorum illum, qui	<b>vixit</b>	Ioseph, mercatoribus in Aegyptum	CD, 18/ 4
venerabantur, Apis, non Serapis	<b>vixit</b>	. Quo bove mortuo quoniam	CD, 18/ 5
autem regis Athamantis, quae	<b>vixit</b>	Ino, et eius filius	CD, 18/ 14
nomine, quae etiam Ilia	<b>vixit</b>	, Romuli matrem, Vestalem virginem	CD, 18/ 21
non propheta eodem nomine	<b>vixit</b>	, eosdem reges quattuor, quos	CD, 18/ 27
scribae eius attribuunt, qui	<b>vixit</b>	Baruch; sed Ieremiae celebratius	CD, 18/ 33
linguam per illum, qui	<b>vixit</b>	Heber, unde Hebraeorum vocabulum	CD, 18/ 39
chachos dicitur, quod ille	<b>vixit</b>	), nulla coniux ei blandum	CD, 19/ 12
pariet tibi filium, et	<b>vixit</b>	nomen eius Isaac; et	CD, 16/ 26
est: Pariet filium, et	<b>vixit</b>	nomen eius Iesum. Ipse	CD, 17/ 18
nollet implere: In Isaac	<b>vixit</b>	tibi semen. Et certe	CD, 16/ 32
dictum est: In Isaac	<b>vixit</b>	tibi semen, cum et	CD, 16/ 32
quid sit: In Isaac	<b>vixit</b>	tibi semen: Id est	CD, 16/ 32
dictum est: In Isaac	<b>vixit</b>	tibi semen, cogitans quia	CD, 16/ 32
dictum est: In Isaac	<b>vixit</b>	tibi semen. Neque enim	CD, 16/ 34
dictum est: In Isaac	<b>vixit</b>	tibi semen, pertinens utique	CD, 16/ 38
Deus Israel universae terrae	<b>vixit</b>	; et cetera. Verum ista	CD, 18/ 29
docuerit sic homines, minimus	<b>vixit</b>	in regno caelorum; qui	CD, 20/ 9

et sic docuerit, magnus	<b>vocabitur</b>	in regno caelorum. Utrumque	CD, 20/ 9
dextera mea firmavit caelum.	<b>Vocabo</b>	eos, et stabunt simul	CD, 20/ 30
quarum nonnullae habent etiam	<b>vocabula</b>	propria, quaedam vero non	CD, 14/ 15
maximus. Illarum autem gentium	<b>vocabula</b>	partim manserunt, ita ut	CD, 16/ 11
nulla hic resonat origo	<b>vocabuli</b>	; sicut nec Aethiopum, qui	CD, 16/ 11
non natura. Origo autem	<b>vocabuli</b>	servorum in Latina lingua	CD, 19/ 15
propriis, sed translatis rerum	<b>vocabulis</b>	ista dici. Quod vero	CD, 17/ 5
cuius fides his rerum	<b>vocabulis</b>	omnino firmatur, illud, quo	CD, 20/ 21
tamen etiam singula hominis	<b>vocabulo</b>	appellet, animam scilicet interiorem	CD, 13/ 24
in Scripturis sanctis Graeco	<b>vocabulo</b>	pneuma dicitur, sicut eum	CD, 13/ 24
verum omnes, qui christiano	<b>vocabulo</b>	gloriantur et perditae vivunt	CD, 16/ 2
quem postea Deus mutato	<b>vocabulo</b>	nominavit Abraham. Fiunt itaque	CD, 16/ 10
civitatem mundi huius universali	<b>vocabulo</b>	nuncupamus), duo regna cernimus	CD, 18/ 2
vero derivato a patre	<b>vocabulo</b>	Ninyan vocant. Sicyoniorum autem	CD, 18/ 2
historicam rationem de Athenarum	<b>vocabulo</b>	reddens tantam Neptuni et	CD, 18/ 10
dixerunt; nec ex eius	<b>vocabulo</b>	appellatum montem, sed ex	CD, 18/ 21
haereticos movit, qui sub	<b>vocabulo</b>	christiano doctrinae resisterent christianae	CD, 18/ 51
legimus "servum", antequam hoc	<b>vocabulo</b>	Noe iustus peccatum filii	CD, 19/ 15
credentes chiliastai appellant Graeco	<b>vocabulo</b>	; quos verbum e verbo	CD, 20/ 7
militiam suam deseret, quae	<b>vocabulo</b>	est appellata castrorum. 12	CD, 20/ 11
a corporalibus ad incorporalia	<b>vocabulo</b>	existimet pertinere. Quid autem	CD, 21/ 9
licet tam ingenti, ut	<b>vocabulum</b>	non inveniatur, retrorsum redeundo	CD, 12/ 13
meritum patientiae, non aufert	<b>vocabulum</b>	poenae. Ita cum ex	CD, 13/ 6
commune illis cum vulgo	<b>vocabulum</b>	vilem faciat palliatorum tanto	CD, 13/ 16
Latini propter differentiam hoc	<b>vocabulum</b>	non spiritum, sed flatum	CD, 13/ 24
cum hoc sit generale	<b>vocabulum</b>	omnis cupiditatis. Nam et	CD, 14/ 15
celerius et posteriore cooperit	<b>vocabulum</b>	prius. Scriptum est itaque	CD, 15/ 1
et eius deae mereri	<b>vocabulum</b>	, quam viri dei victricem	CD, 18/ 9
ex quibus duobus compositum	<b>vocabulum</b>	est Erichthonius. Verum, quod	CD, 18/ 12
vocabatur Heber, unde Hebraeorum	<b>vocabulum</b>	est, fuisse servatam, atque	CD, 18/ 39
frustra talis civitas mysticum	<b>vocabulum</b>	Babylonis acceperit. Babylon interpretatur	CD, 18/ 41
enim atque inde ductum	<b>vocabulum</b>	, quod ille qui praeficitur	CD, 19/ 19
hoc est nomen, quod	<b>vocabunt</b>	eum: Dominus iustus noster	CD, 18/ 33
et pariet filium, et	<b>vocabunt</b>	nomen eius Emmanuel, quod	CD, 18/ 46
Non populus meus vos,	<b>vocabuntur</b>	et ipsi filii Dei	CD, 18/ 28
Nos ergo, qui sumus	<b>vocamurque</b>	Christiani, non in Petrum	CD, 18/ 54
liber continet, quem Psalmorum	<b>vocamus</b>	. In quibus nonnulli volunt	CD, 17/ 14
Christi, quod Evangelium nos	<b>vocamus</b>	, et eam virgam virtutis	CD, 17/ 17
duos equos iunctos bigas	<b>vocamus</b>	, quorum sive dexter sive	CD, 19/ 3
caritate venientes si vitia	<b>vocanda</b>	sunt, sinamus, ut ea	CD, 14/ 9
sectae nec sunt nec	<b>vocandae</b>	sunt, ad illas duodecim	CD, 19/ 2
populum piorum in adoptionem	<b>vocandum</b>	remissisque peccatis iustificatum Spiritu	CD, 12/ 23
corpus autem exteriorem hominem	<b>vocans</b>	, tamquam duo sint homines	CD, 13/ 24
medio, quod geometrae centrum	<b>vocant</b>	, per omnes partes eius	CD, 13/ 17
etiam ipsi turpes turpitudinem	<b>vocant</b>	, cuius licet sint amatores	CD, 14/ 18
eo anno, quo bissextum	<b>vocant</b>	, unus dies adicitur, addebantur	CD, 15/ 12
Panes, quos vulgo incubos	<b>vocant</b>	, improbos saepe exstitisse mulieribus	CD, 15/ 23
Pygmaeos a cubito Graeci	<b>vocant</b>	, alibi quinquennes concipere feminas	CD, 16/ 8
mirabilis celeritatis; quos Sciopodas	<b>vocant</b>	, quod per aestum in	CD, 16/ 8

dictum est, quam Graeci	<b>vocant</b>	hyperbolen; quae utique tropica	CD, 16/ 21
a patre vocabulo Ninyan	<b>vocant</b>	. Sicyoniorum autem regnum tunc	CD, 18/ 2
quod omnes iam sarcophagum	<b>vocant</b>	, soros dicitur graece, et	CD, 18/ 5
notaverunt, quae signa asteriscos	<b>vocant</b>	. Illa vero, quae non	CD, 18/ 43
appellatur ea, quam Graeci	<b>vocant</b>	horme, quia et ipsam	CD, 19/ 4
hoc est in Christo	<b>vocante</b>	gratia congregantur. Hanc ergo	CD, 16/ 32
corpora: ita illa spiritalia	<b>vocantur</b>	corpora; absit tamen ut	CD, 13/ 23
liberans gratia; unde illa	<b>vocantur</b>	vasa irae, ista vasa	CD, 15/ 2
tam propinquam consanguinitatem fratres	<b>vocantur</b>	et paene germani sunt	CD, 15/ 16
deinceps illi coniuges non	<b>vocantur</b>	in Scripturis, sicut antea	CD, 16/ 28
vocavimus, quoniam sic iam	<b>vocantur</b>	ab omnibus, Abraham et	CD, 16/ 28
semen Abrahae, in Isaac	<b>vocantur</b>	, hoc est in Christo	CD, 16/ 32
acquirere; ex quo lucra	<b>vocantur</b>	et quaestus. 7 "De	CD, 17/ 6
comparatione, qui maiores ideo	<b>vocantur</b>	, quia proluxa volumina condiderunt	CD, 18/ 29
sunt hi qui cives	<b>vocantur</b>	, sive in orbe toto	CD, 19/ 3
est, qui proprie iam	<b>vocantur</b>	in Ecclesia sacerdotes; sed	CD, 20/ 10
mortalia corpora, sicut usitatius	<b>vocantur</b>	, appellet. Hos ergo mortuos	CD, 20/ 15
pervenienti felicitatem, quae virtutes	<b>vocantur</b>	et sola Dei gratia	CD, 22/ 24
esse quod non sunt,	<b>vocanturque</b>	non veraci effigie, sed	CD, 20/ 9
etiam speciosos corpore bonos	<b>vocare</b>	. Sed et postquam hoc	CD, 15/ 23
eum non pudeat beatam	<b>vocare</b>	. O vitam beatam, quae	CD, 19/ 4
ipsa verba essent, quae	<b>vocarentur</b>	obscena, sed quidquid inde	CD, 14/ 23
perhibeat." Nam ut Athenae	<b>vocarentur</b>	, quod certe nomen a	CD, 18/ 9
qui hoc etiam nomine	<b>vocarentur</b>	, quod coepit a Samio	CD, 18/ 37
ne quis eas Athenaeas	<b>vocaret</b>	. Ita illa civitas, mater	CD, 18/ 9
Deum patrem et regem	<b>vocaret</b>	. Absit enim, ut sic	CD, 22/ 25
ut a Nino Ninive	<b>vocaretur</b>	. Assur autem, unde Assyrii	CD, 16/ 3
imposuisse filio suo, ut	<b>vocaretur</b>	Phalech, quod interpretatur Divisio	CD, 16/ 11
mutatum fuerat ut Iesus	<b>vocaretur</b>	, populum in terram promissionis	CD, 16/ 43
illa signa essent, civitas	<b>vocaretur</b>	. Isto Cecrops oraculo accepto	CD, 18/ 9
nomine potius illa civitas	<b>vocaretur</b>	, ut, cum prodigiorum ostentatione	CD, 18/ 10
nec monstrum nec semihomo	<b>vocaretur</b>	. Aut si eius corporis	CD, 19/ 12
putavi, qui se Platonicos	<b>vocari</b>	vel esse gloriantur, cuius	CD, 13/ 16
nominibus matrum Athenaeas saltem	<b>vocari</b>	liceret et eius deae	CD, 18/ 9
Composuit legesque dedit Latiumque	<b>vocari</b>	Maluit, his quoniam latuisset	CD, 18/ 15
Arcadiae lapidem propterea sic	<b>vocari</b>	, quod accensus semel iam	CD, 21/ 5
ad damnationis iudicium non	<b>vocari</b>	. "Comperi etiam quosdam putare	CD, 21/ 22
insipientes et inopes sensu	<b>vocasse</b>	, quia, sicut dicit Apostolus	CD, 17/ 20
more suo Scriptura quingentos	<b>vocat</b>	, nomine totius maximam partem	CD, 15/ 24
Christi, quam Scriptura commutationem	<b>vocat</b>	, quoniam immortalis est factus	CD, 17/ 12
naturae, quae primigenia Varro	<b>vocat</b>	. Haec quippe quattuor dum	CD, 19/ 2
intervallo, quod mille annos	<b>vocat</b>	, quantumcumque in eo quisque	CD, 20/ 9
caelum vel potius caelos	<b>vocat</b>	, sed utique istos imos	CD, 20/ 18
prior venerit, quem refugam	<b>vocat</b>	, utique a Domino Deo	CD, 20/ 19
ea loca "tenebras exteriores"	<b>vocat</b>	, quibus contrarius est ille	CD, 20/ 22
Scriptura veneficos et incantatores	<b>vocat</b>	, in tantum daemones extollere	CD, 21/ 6
revelabitur. (Eamdem tribulationem ignem	<b>vocat</b>	, sicut alibi legitur: Vasa	CD, 21/ 26
proprio, sicut aliae quoque	<b>vocatae</b>	sunt nominibus propriis. Quando	CD, 16/ 11
quae in divisione populi	<b>vocatae</b>	sunt Israel, debellatae a	CD, 18/ 24

eos, qui secundum propositum	<b>vocati</b>	sunt, quos ante praescivit	CD, 13/ 23
Iudaei et Graeci, sed	<b>vocati</b>	et iustificati, cognita quoquo	CD, 16/ 2
in Evangelio: Multi, inquit,	<b>vocati</b>	, pauci vero electi. Talibus	CD, 18/ 45
architectus, qui dixit: Multi	<b>vocati</b>	, pauci vero electi, non	CD, 18/ 48
non de his, qui	<b>vocati</b>	sic venerunt, ut de	CD, 18/ 48
apertiora promissa sunt de	<b>vocatione</b>	gentium in Isaac, id	CD, 16/ 26
modo est illa de	<b>vocatione</b>	gentium in semine Abrahae	CD, 16/ 32
libris qui tunc de	<b>vocatione</b>	gentium multa cecinerunt, quando	CD, 18/ 27
Hoc testimonium propheticum de	<b>vocatione</b>	populi gentium, qui prius	CD, 18/ 28
33 "De Christo et	<b>vocatione</b>	Gentium quae Ieremias et	CD, 18/ 33
Dominus iustus noster. De	<b>vocatione</b>	etiam gentium, quae fuerat	CD, 18/ 33
certantem et palmam supernae	<b>vocationis</b>	in anteriora sectantem, oculis	CD, 14/ 9
Isaac et eo nomine	<b>vocato</b>	Sarra monstravit; ait quippe	CD, 16/ 31
spatium temporis tunc annum	<b>vocatum</b>	, ut illi decem sint	CD, 15/ 12
dictum; hunc quidam Stercutium	<b>vocatum</b>	ferunt. Qualibet autem ex	CD, 18/ 15
eo, quod est sapere,	<b>vocatur</b>	sapientia, sic ab eo	CD, 12/ 2
eo, quod est esse,	<b>vocatur</b>	essentia, novo quidem nomine	CD, 12/ 2
in libro Salomonis, qui	<b>vocatur</b>	Ecclesiastes: Quid est quod	CD, 12/ 14
his quae volumus, laetitia	<b>vocatur</b>	. Itemque cum dissentimus ab	CD, 14/ 6
quintus oriatur, et Hebraea	<b>vocatur</b>	lingua, quam Patriarcharum et	CD, 16/ 11
in alio libro, qui	<b>vocatur</b>	Ecclesiastes, ubi ait: Non	CD, 17/ 20
per Moysen, quod Testamentum	<b>vocatur</b>	Vetus. De hac autem	CD, 18/ 54
dies iudicii proprie iam	<b>vocatur</b>	, eo quod nullus ibi	CD, 20/ 1
in Hierusalem, librum, qui	<b>vocatur</b>	Ecclesiastes et a Iudaeis	CD, 20/ 3
certe non ob aliud	<b>vocatur</b>	omnipotens, nisi quoniam quidquid	CD, 21/ 7
Sic et lex eius	<b>vocatur</b>	, quae potius est hominum	CD, 22/ 2
antequam gigneret filium, qui	<b>vocatus</b>	est Noe, sex minus	CD, 15/ 10
a minimo filio, qui	<b>vocatus</b>	est Iapheth, cuius filii	CD, 16/ 3
Ismaelem Deus semen eius	<b>vocaverit</b>	? Exponens autem Apostolus quid	CD, 16/ 32
Leucothean Graeci, Matutam Latini	<b>vocaverunt</b>	, utrique tamen putantes deam	CD, 18/ 14
tempora Mercurii, quem Trismegistum	<b>vocaverunt</b>	, in illis terris eiusmodi	CD, 18/ 39
locutus sum et ego	<b>vocavi</b>	; adduxi eum et prosperam	CD, 20/ 30
eos nos ab initio	<b>vocavimus</b>	, quoniam sic iam vocantur	CD, 16/ 28
caelorum. Nam caelum Deus	<b>vocavit</b>	firmamentum super quod sunt	CD, 12/ 20
priusquam gigneret illum, quem	<b>vocavit</b>	Lamech, vixit annos centum	CD, 15/ 11
occideret filium suum. Et	<b>vocavit</b>	illum angelus Domini de	CD, 16/ 32
pro Isaac filio suo	<b>vocavit</b>	, ut legitur, Abraham nomen	CD, 16/ 32
Videri se fecit. Et	<b>vocavit</b>	angelus Domini Abraham secundo	CD, 16/ 32
in cacumen eius; et	<b>vocavit</b>	Iacob nomen loci illius	CD, 16/ 38
novam et veterem, et	<b>vocavit</b>	nomen eius Abennezer, quod	CD, 17/ 7
quos ex Iudaeis praedestinavit,	<b>vocavit</b>	, iustificavit, glorificavit, non hominum	CD, 21/ 24
fuisse coaptatos. Quae opinio	<b>voce</b>	evangelica Salvatoris ipsius refutatur	CD, 17/ 14
qui se tonderet, sine	<b>voce</b>	, sic non aperuit os	CD, 18/ 29
eius mortem et resurrectionem	<b>voce</b>	clamaret. Ut quid enim	CD, 18/ 30
expavit venter meus a	<b>voce</b>	orationis labiorum meorum; et	CD, 18/ 32
esset? Sed aperta infirmitatis	<b>voce</b>	fugiendam fatentur. Quid igitur	CD, 19/ 4
quo requiescat quodam modo	<b>voce</b>	ponderis poscit, iamque exanime	CD, 19/ 12
in iussu et in	<b>voce</b>	archangeli et in tuba	CD, 20/ 20
silebit, id est, in	<b>voce</b>	iudicis evidens apparebit, qui	CD, 20/ 24

coram tondente fuit sine	<b>voce</b>	, quemadmodum de illo per	CD, 20/ 24
quid factum esset audisset,	<b>voce</b>	velut contemnentis et vultu	CD, 22/ 8
hymnos cantare coeperunt. Qua	<b>voce</b>	ille quasi percussus excussus	CD, 22/ 8
apud nos celeberrima, clara	<b>voce</b>	ut vestiretur oravit. Audierunt	CD, 22/ 8
et rursus eadem ferventiore	<b>voce</b>	clamabant. Facto tandem silentio	CD, 22/ 8
Exsultabant in Dei laudem	<b>voce</b>	sine verbis, tanto sonitu	CD, 22/ 8
ut non audiant unusquisque	<b>vocem</b>	proximi. Et dispersit eos	CD, 16/ 4
ut diceremus, Nonne, quoniam	<b>vocem</b>	pronuntiantis non possumus scribere	CD, 16/ 6
gentes terrae, quia obaudisti	<b>vocem</b>	meam. Hoc modo est	CD, 16/ 32
obaudivit Abraham pater tuus	<b>vocem</b>	meam et custodivit praecepta	CD, 16/ 36
obaudivit Abraham pater tuus	<b>vocem</b>	meam et custodivit praecepta	CD, 16/ 36
futuri; propter quod etiam	<b>vocem</b>	illam in Psalmo tricesimo	CD, 17/ 20
Quid est: Dedit abyssus	<b>vocem</b>	suam, an profunditas cordis	CD, 18/ 32
Phantasiae suae, subaudiendum est	<b>vocem</b>	dedit; hoc est, quod	CD, 18/ 32
omnia in omnibus. Proinde	<b>vocem</b>	nunc agnoscimus eius impleri	CD, 18/ 49
ut in Psalmo illam	<b>vocem</b>	non aliunde agnoscamus exortam	CD, 18/ 51
quodam modo et maximam	<b>vocem</b>	, ut homo concilietur sibi	CD, 19/ 4
est, quando mortui audient	<b>vocem</b>	Filii Dei, et qui	CD, 20/ 6
est, quando mortui audient	<b>vocem</b>	Filii Dei; et qui	CD, 20/ 6
enim bonum est audire	<b>vocem</b>	eius et vivere ad	CD, 20/ 6
in monumentis sunt, audient	<b>vocem</b>	eius et procedent, qui	CD, 20/ 6
est, quando mortui audient	<b>vocem</b>	Filii Dei, et qui	CD, 20/ 6
in monumentis sunt, audient	<b>vocem</b>	eius et procedent. Non	CD, 20/ 6
est, cum mortui audiunt	<b>vocem</b>	Filii Dei, et qui	CD, 20/ 9
prima resurrectio, non audierit	<b>vocem</b>	Filii Dei et ad	CD, 20/ 9
marito suo. Et audivi	<b>vocem</b>	magnam de throno dicentem	CD, 20/ 17
spiritum ducendum ac remittendum	<b>vocemque</b>	emittendam seu modificandam, sicut	CD, 14/ 24
quam calcem vocabamus vivam,	<b>vocemus</b>	exstinctam. Quid est quod	CD, 21/ 4
vere vitia sunt, virtutes	<b>vocentur</b>	. Sed cum rectam rationem	CD, 14/ 9
placuerit integerrimum proferunt. Quidam	<b>voces</b>	avium pecorumque et aliorum	CD, 14/ 24
quasi lamentantis cuiuslibet hominis	<b>voces</b>	ita se auferebat a	CD, 14/ 24
inveniebatur anhelitus; hominum tamen	<b>voces</b>	, si clarius loquerentur, tamquam	CD, 14/ 24
cum ecce me disputante	<b>voces</b>	aliae de memoria martyris	CD, 22/ 8
enim facile dixerit, quid	<b>vocetur</b>	libido dominandi, quam tamen	CD, 14/ 15
quorum interpretatio ut Septuaginta	<b>vocetur</b>	, iam obtinuit consuetudo. Traditur	CD, 18/ 42
nostro spiritui sive corporalibus	<b>vocibus</b>	corporis sensui. Illud sane	CD, 16/ 6
propheticis, hoc est divinis,	<b>vocibus</b>	, quamvis per homines, in	CD, 18/ 41
alterius templi aedificationem prophetis	<b>vocibus</b>	fuisse promissam." Postea quam	CD, 18/ 45
eam deorum quoque suorum	<b>vocibus</b>	praedicet, legitur caelos esse	CD, 20/ 24
concurrerant autem etiam alii	<b>vocibus</b>	eius acciti et se	CD, 22/ 8
laudibus Dei? Clamantium gratulantiumque	<b>vocibus</b>	ecclesia usquequaque completa est	CD, 22/ 8
plena erat ecclesia, personabat	<b>vocibus</b>	gaudiorum: Deo gratias, Deo	CD, 22/ 8
enim evidentissima mirabilibus signis	<b>vocibusque</b>	divinitas. Quod factum est	CD, 16/ 43
foris in sono tantum	<b>vocis</b>	reprobi annuntiant; non enim	CD, 16/ 2
et Israel quem ego	<b>voco</b>	. Ego sum primus et	CD, 20/ 30
alitibus indigentibus terris frumenta	<b>volando</b>	contulerit; de Minotauro, quod	CD, 18/ 13
Bellerophonte, quod equo pinnis	<b>volante</b>	sit vectus, qui equus	CD, 18/ 13
pinnas per aera avis	<b>volare</b>	, quam pollutae revoces impiae	CD, 19/ 23
quoque ipsa terrena, quae	<b>volare</b>	non possunt, in quibus	CD, 22/ 11

certe labili locutione aut	<b>volatili</b>	cogitatione peccetur. Et ideo	CD, 19/ 27
a repentibus usque ad	<b>volatilia</b>	caeli, quia iratus sum	CD, 15/ 24
terrestribus et natatilibus et	<b>volatilibus</b>	, quae mentem huiusmodi non	CD, 12/ 24
inquit, piscium maris et	<b>volatilium</b>	caeli et omnium repentium	CD, 19/ 15
interitum omnium animalium terrenorum	<b>volatiliumque</b>	denuntiat: magnitudinem futurae cladis	CD, 15/ 25
sorore, quod vecti ariete	<b>volaverint</b>	; de Gorgone, quod fuerit	CD, 18/ 13
quod sibi coaptatis pinnis	<b>volaverint</b>	; de Oedipo, quod monstrum	CD, 18/ 13
quia indigebant, sed quia	<b>volebant</b>	et poterant, ut hominibus	CD, 13/ 22
tamen non poterat, non	<b>volebat</b>	, et ideo poterat omnia	CD, 14/ 15
ideo poterat omnia quae	<b>volebat</b>	; nunc vero sicut in	CD, 14/ 15
homo in paradiso sicut	<b>volebat</b>	, quamdiu hoc volebat quod	CD, 14/ 26
sicut volebat, quamdiu hoc	<b>volebat</b>	quod Deus iusserat; vivebat	CD, 14/ 26
non poterant. Qui enim	<b>volebat</b>	dominando gloriari, minus utique	CD, 15/ 5
maturitatem decem et septem	<b>volebat</b>	intellegi, sicut nihil addere	CD, 15/ 13
et quo eas perducere	<b>volebat</b>	? Respondetur: Usque ad diluvium	CD, 15/ 20
sibi domi suae serviri	<b>volebat</b>	: non se iam latronem	CD, 19/ 12
nihil aliud quam pacem	<b>volebat</b>	, in qua nemo illi	CD, 19/ 12
factum sic Apostolus loquitur.	<b>Volens</b>	enim ab spiritali, quod	CD, 13/ 23
omnium peccatorum atque vitiorum	<b>volens</b>	intellegi ex corpore accidere	CD, 14/ 3
ageret servitutem, mortuus spiritu	<b>volens</b>	et corpore moriturus invitus	CD, 14/ 15
carnis per seriem parentum	<b>volens</b>	commendare memoriae, ordiens a	CD, 15/ 15
domum appellat Assaraci, Romanos	<b>volens</b>	intellegi, qui de Assaraco	CD, 15/ 19
Christianis erroris implicationem, utrum	<b>volens</b>	an nolens dederit. Si	CD, 19/ 23
an nolens dederit. Si	<b>volens</b>	, quomodo iustus? Si nolens	CD, 19/ 23
prius alligaverit fortem, diabolum	<b>volens</b>	intellegi fortem, quia ipse	CD, 20/ 7
Scriptura vero ista unum	<b>volens</b>	intellegi: Et alius, inquit	CD, 20/ 14
et annis prioribus placuerunt."	<b>Volens</b>	autem Deus ostendere civitatem	CD, 20/ 26
est, non eius peccatum	<b>volens</b>	auferre convicietur iniuste, parum	CD, 21/ 27
effugiat potestatem. Deum certe	<b>volens</b>	, sicut poterat, definire Cicero	CD, 22/ 20
claudere atque aperire cum	<b>volent</b>	; durius autem, quod ibi	CD, 22/ 29
implicita. Cur ergo eodem	<b>volente</b>	Deo, qui fecit hoc	CD, 22/ 4
sanata est, hortati sumus,	<b>volente</b>	supradicto loci episcopo, ut	CD, 22/ 8
Dei iustitiam et suam	<b>volentes</b>	constituere iustitiae Dei non	CD, 14/ 9
mihi, inquit, sub lege	<b>volentes</b>	esse legem non audistis	CD, 15/ 2
atque iustificans, et suam	<b>volentes</b>	contituere, id est velut	CD, 17/ 4
meo, quam hi, qui	<b>volentes</b>	id latine ponere, nomen	CD, 18/ 32
piorum; quia et multi	<b>volentes</b>	esse Christiani propter eorum	CD, 18/ 51
Latet enim illos hoc	<b>volentes</b>	, quia caeli erant olim	CD, 20/ 18
meus, nimirum Septuaginta interpretes	<b>volentes</b>	admonere quatenus id accipiendum	CD, 20/ 30
vult, sed suos id	<b>volentes</b>	facit; sicut dicitur cognovisse	CD, 22/ 2
illo natura non vivit,	<b>volent</b>	iubentique non cedit. Sed	CD, 14/ 23
ei praevaluit Iacob, utique	<b>volent</b>	, ut mysterium figuraret, significat	CD, 16/ 39
res quae fecerit scire	<b>volentibus</b>	, si bene intueantur, nihil	CD, 12/ 6
de hac re nobis	<b>volentibus</b>	diligentius disputare verecundia resistit	CD, 14/ 23
habemus. Quae facultas cum	<b>volentibus</b>	ubique gentium praesto sit	CD, 15/ 14
sui cuiusque generis pace	<b>volentium</b>	et, cum id quod	CD, 14/ 1
non erit. Certe ubi	<b>volet</b>	spiritus, ibi erit protinus	CD, 22/ 30
erit protinus corpus; nec	<b>volet</b>	aliquid spiritus, quod nec	CD, 22/ 30
pudore concubitus non solum	<b>volgaris</b>	sed etiam coniugalis." Opus	CD, 14/ 18

quomodo valeo dicam quod	<b>volo</b>	) doctius nescirentur. Nam si	CD, 12/ 21
non eum Cupio, sed	<b>Volo</b>	potius dicere debuisse contendat	CD, 14/ 8
insana flagrans cupidine: Nihil	<b>volo</b>	aliud, inquit, nisi Philumenam	CD, 14/ 8
enim figura huius mundi,	<b>volo</b>	vos sine sollicitudine esse	CD, 20/ 14
sententiam Dei dicentis: Misericordiam	<b>volo</b>	quam sacrificium; aut si	CD, 20/ 24
credere. Nam nec ego	<b>volo</b>	temere credi cuncta quae	CD, 21/ 7
Domini Dei nostri hos	<b>volubiles</b>	circulos, quos opinio confingit	CD, 12/ 18
socii crediti sunt in	<b>volucres</b>	esse conversi." Troia vero	CD, 18/ 16
revertisse; eiusque socios in	<b>volucres</b>	fuisse conversos non fabuloso	CD, 18/ 16
factum est. Diomedea autem	<b>volucres</b>	, quando quidem genus earum	CD, 18/ 18
et ariete et duabus	<b>volucris</b>	, turture et columba, ut	CD, 16/ 24
autem caro pecoris, alia	<b>volucrum</b>	, alia piscium), sed et	CD, 14/ 2
imaginis corruptibilis hominis et	<b>volucrum</b>	et quadrupedum et serpentium	CD, 14/ 28
in diversitate ac multitudine	<b>volucrum</b>	garrularum atque pictarum, in	CD, 22/ 24
viro, de quo parere	<b>voluerat</b>	nec potuerat. Exegit itaque	CD, 15/ 3
si aliquanto diutius loqui	<b>voluerimus</b>	, non erimus, quantum arbitror	CD, 19/ 11
miracula; quae si negare	<b>voluerimus</b>	, eidem ipsi cui credimus	CD, 21/ 6
ignem illum loco isto	<b>voluerimus</b>	accipere, de quo Dominus	CD, 21/ 26
fabulosis velut antiquitatibus proferre	<b>voluerint</b>	contra auctoritatem notissimorum	CD, 12/ 11
difficultate posse ferre quo	<b>voluerint</b>	et sistere ubi voluerint	CD, 13/ 18
voluerint et sistere ubi	<b>voluerint</b>	sua corpora non credamus	CD, 13/ 18
ad immunditias flagitiorum cum	<b>voluerint</b>	commoventur; sed aliquando importunus	CD, 14/ 16
causa eum Saturnum appellare	<b>voluerint</b>	, certe tamen hunc Stercen	CD, 18/ 15
illic sint, ubi esse	<b>voluerint</b>	. Sed nec ignem conflagrationis	CD, 20/ 18
illi dat corpus quomodo	<b>voluerit</b>	et unicuique seminum proprium	CD, 12/ 26
immortalibus diligentius, si Deus	<b>voluerit</b>	, in fine huius operis	CD, 13/ 18
sive finxit quis dicere	<b>voluerit</b>	, quod Graece dicitur eplasen	CD, 13/ 24
vult? Quod si mori	<b>voluerit</b>	, quomodo potest ut vult	CD, 14/ 25
Legat ergo illa, qui	<b>voluerit</b>	et potuerit; inveniet quot	CD, 17/ 15
posse omnia facere quae	<b>voluerit</b>	, sive vindicando sive praestando	CD, 18/ 18
suo loco, si Deus	<b>voluerit</b>	, loquemur uberius. 36 "De	CD, 18/ 35
mysterium iniquitatis operatur, Neronem	<b>voluerit</b>	intellegi, cuius iam facta	CD, 20/ 19
quo si quisquam ire	<b>voluerit</b>	et potuerit, utrum vera	CD, 21/ 5
illi esse impossibile, quaecumque	<b>voluerit</b>	; eique nos credere praedicienti	CD, 21/ 5
est impossibile, in quidquid	<b>voluerit</b>	, quas instituit, mutare naturas	CD, 21/ 8
dicimus: "Fiet quando Deus	<b>voluerit</b>	"; si autem non solum	CD, 22/ 2
dicimus: "Fiet, si Deus	<b>voluerit</b>	"; non quia Deus novam	CD, 22/ 2
vivificatum corpus, in quo	<b>voluerit</b>	vivificans spiritus? Deinde cum	CD, 22/ 11
animo sapientis Stoici esse	<b>voluerunt</b>	, excluso dolore sive tristitia	CD, 14/ 8
nominavit, Stoici tres esse	<b>voluerunt</b>	pro tribus perturbationibus in	CD, 14/ 8
sive opinati sunt sive	<b>voluerunt</b>	. Nam et Io filia	CD, 18/ 3
post mortem deum esse	<b>voluerunt</b>	sive etiam crediderunt. Posterior	CD, 18/ 8
eorum, quem quaesierunt et	<b>voluerunt</b>	, venisse non agnoverunt, excaecati	CD, 18/ 35
tantummodo studiis doctrinae vacare	<b>voluerunt</b>	atque valuerunt, aut negotiosam	CD, 19/ 1
ipsis beatificari mira vanitate	<b>voluerunt</b>	. Irrisit hos Veritas per	CD, 19/ 4
nobis deos amicos esse	<b>voluerunt</b>	, quarto constituerunt loco, velut	CD, 19/ 9
quo eorum dii esse	<b>voluerunt</b>	; faciunt autem ista martyres	CD, 22/ 10
etiam crimina sua esse	<b>voluerunt</b>	, an eis qui nec	CD, 22/ 10
populis. Id namque fieri	<b>voluimus</b>	, cum videremus antiquis similia	CD, 22/ 8